dicitur burgimagister principalis dicte ville de Bruges vice sua et dicti comburgimagistri 
sui ac scabinorum et consulum eiusdem ville asseruit se velle adinvicem deliberare super 
dictis et expositis ibidem per ipsum magistrum Simonem et concommissarium suum. Et 
ad dictum predicti Willelmi ipsi commissarij et venientes cum ipsis ad partem secedebant. 
Cumque post magnam moram requisiti, redijssent ad burgimagistros, scabinos, et con- 
sules supradictos Willelmo de la Stuve [predictus ita] dixit: Dominus noster rex Anglie 
bene scribit nobis quod mittit apud burgimagistros, scabinos, et consules ville de Bruges 

quosdam nuncios suos nominatos et bene credimus quod vos sitis* nuncij sui et bene 
audivimus [quod(?)}>.......... ea que dixistis. Et quesivit a nunciis ipsis an haberent 
aliquod procuratorium vel mandatum a dicto [domino rege Anglie] ad tractandum super 
negociis pretactis et quod si ‘aberent illud exhiberent. Post altercacionem [cum(?)] 
ee dicti nuncij exhibuerunt quoddam mandatum patens a dicto domino rege 
Anglie eisdem nunciis [concessum et] factum [et] magno sigillo dicti domini regis quod dici- 

tur tiparium consignatum cuius tenor talis est: 
‘Edwardus dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux Aquitanie omnibus ad quos 

presentes litere pervenerint, salutem. De fidelitate, cireumspeccione, et industria dilec- 
torum et fidelium nostrorum magistri Simonis de Stanes et Simonis Fraunceys civis civi- 
tatis nostri Londonensis plenam fiduciam reportantes ipsos deputamus, constituimus et 
facimus nostros procuratores, commissarios, et nuncios speciales, dantes eisdem plenam 

potestatem et mandatum speciale ad tractandum cum nobili viro domino Lodewyco 
comite Flandrie consanguineo nostro carissimo ac burgimagistris, scabinis, consulibus, et 
aliis hominibus villarum de Bruges, de Gandavo, et de Ipre seu cum illis quos ijdem comes, 
burgimagistri, scabini, consules, et alii de villis predictis loco suo deputaverint super 

negociis nos gentes et habitatores regni nostri ex parte una et gentes et habitatores terre 

Flandrie ex altera contingentibus seu concernentibus et [ad]* referendum nobis id quod 

actum fuerit in premissis, promittentes nos firmum et stabile habituros quicquid per dictos 

procuratores, commissarios, et nuncios nostros speciales actum fuerit in premissis. In cuius 
rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Wyndesore 
quinto die Augusti anno regni nostri octavo.’ 

Quo quidem mandato publice lecto ibidem dictus magister Simon de Stanes publice 
quesivit an essent ibi aliqui commissarij per partem dicti domini comitis et trium villarum